
 
 

UCHWAŁA NR LXI/666/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/419/2017 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 27 lipca 2017r. 
w sprawie określenia zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Krzeszowice na wymianę źródła ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Krzeszowice, w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego 2022 r. poz. 3236) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 3 ust 4 uchwały Nr XXXIV/419/2017 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 27 lipca 2017r. w 
sprawie określenia zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Krzeszowice 
na wymianę źródła ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Krzeszowice, w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza otrzymuje brzmienie:  Wysokość dotacji wynosi: 

1) 50 % ceny brutto nowego urządzenia grzewczego, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, 3, 4 (wraz z montażem 
lub bez), ale nie więcej niż 4 000,00 zł, 

2) 50 % ceny brutto nowego urządzenia grzewczego, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, 5 (wraz z montażem lub 
bez), ale nie więcej niż 6 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3122


	Uchwała

		2023-05-02T13:48:45+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




